
2022年 7月吉日 
各 位  

江東ラグビークラブ      
代  表   海老原俊行 
父母会長   渡邉 雅之 

      

中学生全国大会（太陽生命カップ） 出場報告及び寄付金支援のお願い 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より当クラブへのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 
さて、2017年 4月に中学生のラグビー競技環境の整備・改善を目的として設立しました中学部も現中
学 3年生が 4期生となりました。 
この度、当クラブ・中学部（U15/14）において、東京都ジュニアラグビースクール春季大会及び東日本
U15中学生ラグビークラブ大会を勝ち上がり、9月 17日（土）から 19日（月祝）にて茨城県水戸市で
行われる太陽生命カップ 2022・第 13回全国中学生ラグビーフットボール大会（ラグビースクールの部：
全国 8チーム）へ出場することとなりました。 
これも皆様方のご協力とご支援の賜物と感謝しております。 
 
つきましては、全国大会への出場に際して、移動費・宿泊滞在費など多くの費用が必要となりますため、

皆様より温かいご支援を賜りたく、下記の通り寄付金を募ることとなりましたので、何卒お力添えくだ

さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
【金額】  

一口 3,000円（何口でも構いません） 
 
【振込の場合（クラブ用口座）】 
   みずほ銀行 日本橋支店（店番 038） 普通 2464540 西野辰之輔（会計担当） 
   ※振込名：クラブ員の方はお子様名（OB/OGの方は先頭に「OB」「OG」付記）でお願いします 
   ※振込手数料：恐縮ですがご負担をお願いします 
 
【現金の場合】 
   当クラブ事務局へ直接お渡し下さい 
 
【寄付の期間】 
   2022年 9月 11日（日）まで 

以上 


